היסוד לכך צריכה לשמש חגיגה משקית [...] המפקד הגדול וההתפתחות של ישובנו בעמק. [...] להציע לציירים-הפועלים, הנמצאים במשקים בעמק, להציג יצירותיהם בתערוכה. לפנות לוועדת התרבות (של ההסתדרות) שתאפשר את הצגת התאטרון העברי בימי התערוכה.

מוטי זעירא, קרועים אנו - זיקתה של ההתיישבות העובדת בשנות העשרים אל התרבות היהודית, יד יצחק בן-צבי, תשס"ב 2002, עמ' 167-168.

הצעה לערב של ביכורי תרבות ויצירה

מנהג הבאת ביכורים מלווה את חג השבועות עוד מן הימים שהיו בני עמנו מביאים את ביכורי גידוליהם כמנחה לבית המקדש. הביכורים הם הגידולים הראשונים להם אנו זוכים בכל שנה ושנה. אך ביכורים רבים יש לנו שאינם דווקא חקלאיים, ויש לנו הזדמנות להציגם בערב החג.